

		Код	
		Форма по ОКУД	322005
Инвестор	Администрация Калиновского сельсовета	по ОКПО	
Заказчик :	Хомутовского района Курской области	по ОКПО	
Подрядчик:	АО " Хомутовское ДЭП"	по ОКПО	
Стройка	Благоустройство дворовой территории по ул.Комсомольская, д.3, с.Калиновка Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области		
Объект	Хомутовский район Курская область		
Вид деятельности по ОКПД			
Договор подряда (контракт)		номер	0144300031818000002_205246
		дата	09.10.2018 г.
Дополнительное соглашение		номер	
		дата	
Вид операции			
		номер документа	1
		дата составления	01.11.2018
		Отчетный период	
		с	по

АКТ

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

N п.п.	Шифр, номера нормат. коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Един. измерения	Количество	Стоимость единицы	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Раздел 1. Перекрытие сущ.проезда</b>				
1	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100м3	0,3992	3554,06	1419
2	2018-1240	Стоимость щебня фр.10-70	м3	50,2992	244,47	12297
3	ФЕР 27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	т	0,7984	39,10	31
4	ФССЦ-01.2.01.01-0019	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	т	0,822	1690,00	1389
5	ФЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа В, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000м2	0,998	2984,49	2979
6	ФЕР27-06-021-01	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-06-020-01. Коэффициент=2	1000м2	0,998	7,94	8
5	ФССЦ-01.2.03.07-0021	Эмульсия битумная	т	0,0129	2723,20	35
6	ФССЦ-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III , тип В	т	120,56	267,99	32309
7	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100м	2,035	4412,47	8979
8	ФССЦ-05.2.03.03-0032	Камни бортовые: БР100.30.15 /бетон В30 (М400), объем 0,043м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.	203	63,12	12813
		Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.				72259
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам				448006
		Накладные расходы				19000
		Сметная прибыль				10804
		<b>Итого по разделу 1.</b>				<b>477810</b>
		<b>Раздел 2. Покрытие тротуара</b>				
9	ФЕР 27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	т	0,0483	39,10	2
10	ФССЦ-01.2.03.07-0021	Эмульсия битумная	т	0,049	2723,20	133
11	ФЕР 27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3см	100м2	1,61	299,11	482

12	ФЕР 27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01. Коэффициент=2	100м2	1,61	59,90	96
13	ФССП-02.3.01.02-0013	Песок природный для строительных работ: средний	м3	0,805	55,26	44
14	ФССП-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	15,4	267,99	4127
15	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100м	1,24	4412,47	5471
16	ФССП-05.2.03.03-0031	Камни бортовые: БР100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.	124	22,36	2773
		Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.				13128
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам				81394
		Накладные расходы				9738
		Сметная прибыль				5538
		<b>Итого по разделу 2.</b>				<b>96670</b>
		<b>Раздел 3. Разборка.</b>				
17	ФЕР27-03-010-01	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	100м	2,635	615,13	1621
18	ФССПог-01-01-01-003	Погрузочно-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка изделий из сборного железобетона, бетона, керамзитобетона массой до 3т.	1т	28	10,71	300
19	ФССПог-03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 5км.	1т	28	6,69	187
		Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.				2108
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам				13069
		Накладные расходы				14271
		Сметная прибыль				8115
		<b>Итого по разделу 3.</b>				<b>35455</b>
		<b>Раздел 4. Дополнительные работы, выполняемые за счет непредвиденных затрат</b>				
20	ФЕР27-03-004-02	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси вручную	100т	0,06	3044,23	183
21	ФССП-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	6,06	267,99	1624
		Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.				1807
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам				11455
		Накладные расходы				474
		Сметная прибыль				270
		<b>Итого по разделу 4.</b>				<b>12199</b>
		<b>ИТОГО прямые затраты по акту в ценах 2001г.</b>				<b>89302</b>
		Итого прямые затраты по акту с учетом индексов в текущих ценах				553924,05
		Накладные расходы				43482
		Сметная прибыль				24727
		Итого без НДС				622 133,05
		Н Д С		18%		111 983,95
		<b>В С Е Г О, рублей</b>				<b>734 117,00</b>

СДАЛ подрядчик

Генеральный директор

М.П.

ПРИНЯЛ заказчик

Глава сельсовета

М.П.

Давыдов Г.А.